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Boletim de Encontro 

 
I. COMPETIÇÃO A QUE SE REFERE O ENCONTRO 
 
 

II. LOCAL, DATA, HORA E Nº DA SESSÃO/ELIMINATÓRIA 
Local do Encontro: 
 

Data:                                            Hora:                               
 

Nº da Sessão / Eliminatória:  
 

III. RESULTADOS PARCIAIS 
NOME DA EQUIPA 

(com brancas no 1º e 3º tabuleiros) 
NOME DA EQUIPA 

(com brancas no 2º e 4º tabuleiros) 
 

Nº 
do 

tabuleiro  
  1º   
  2º   
  3º   
  4º   
 <- TOTAL  TOTAL ->  

 

O CAPITÃO 
 
 

  

O CAPITÃO 

 

IV. RELATÓRIO DA ARBITRAGEM 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Assinatura do Árbitro 
 
 
 


